
Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Sp. z o.o. 
84-217 Szemud ul. Kartuska 13, Tel./fax 58 739-75-50 

NIP: 588-24-22-590 Regon: 365873449 KRS: 0000647015, BDO 000138480 
Kapitał Zakładowy 82 082 000,00 zł wpłacony w całości 

 
 

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU  

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z siecią wodociągową w 

miejscowości Kielno – część 3 

 

1.1. Dane Zamawiającego: Gminne Przedsiębiorstwo Komunalne Szemud Spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością, ul. Kartuska 13, 84-217 Szemud, NIP 588 242 25 90, REGON 365 873 449 

1.2. Godziny urzędowania: pon. 7:30 – 17:00, wt. – czw. 7:30-15:30, pt. 7:30 – 14:00 (oprócz świąt ustawowo 

wolnych od pracy) 

1.3. Adres strony internetowej Zamawiającego: https://gpk.szemud.pl/  

1.4. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania i strony, na której będą zmiany i wyjaśnienia 

treści Zapytania ofertowego oraz inne dokumenty związane z postępowaniem o udzielenie 

zamówienia (w tym SIWZ):  

Platforma zakupowa (https://platformazakupowa.pl/), zwana dalej „Platformą”. Link do postępowania: 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038445  

1.5. Niniejsze postępowanie oznaczone jest znakiem: ZP.271.8.2024 

1.6. Identyfikator postępowania: 1038445 

1.7. Postępowanie prowadzone jest zgodnie z „Regulaminem Udzielenia Zamówień Gminnego Przedsiębiorstwa 

Komunalnego Szemud Sp. z o.o.” oraz na podstawie ustawy z dnia 23 kwietnia 1964 r. Kodeks Cywilny 

(dalej „KC”) w trybie przetargu nieograniczonego. 

1.8. Przedmiotem zamówienia jest „Budowa sieci kanalizacji sanitarnej grawitacyjno-tłocznej wraz z siecią 

wodociągową w miejscowości Kielno – część 3” znajdującego się na działkach nr na działce o nr 1/34, 

1/39, 1/46, 10/1, 13/12, 13/14, 13/15, 13/17, 13/18, 13/18, 13/19, 14/7, 43/24, 43/25, 46/2, 55/27, 53/3, 

53/17, 55/15, 55/42, 55/57, 56/4, 59/20, 77/1, 81/10, 82/1, 82/45, 168/1, 330/6, 333, 336, 341/8 i 341/9, 

340/3, 340/6, 343/1, 344/5, 344/6, 346, 34 obr. Kielno, gm. Szemud. Szczegółowy zakres zamówienia 

zawiera dokumentacja projektowa Załącznik nr 1-1a do SIWZ,  STWiORB – Załącznik nr 2 do SIWZ. 

1.9. Zamawiający wymaga, aby przedmiot zamówienia został zrealizowany przez Wykonawcę w terminie 17 

tygodni od dnia wejścia w życie Umowy, jednak nie dłużej niż do 31.05.2025 r.  

1.10. Kryteria oceny ofert i ich waga: 

1.10.1. Cena oferty brutto (C)        waga kryterium - 80%  

1.10.2. Okres gwarancji  i rękojmi (G)       waga kryterium - 20%  

1.11. Zamawiający wymaga od wykonawców wniesienia wadium w wysokości, szczegółowe informacje znajdują 

się w rozdziale XVIII SIWZ (https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038445 ) 

1.12. Ofertę należy złożyć za pomocą Platformy, w nieprzekraczalnym terminie: do dnia 07.01.2025 r, do godz. 

9:00 

1.13. Otwarcie ofert nastąpi w dniu: 07.01.2025r. godz. 9:15 na platformie zakupowej dostępnej pod linkiem: 

1.14. Wykonawca pozostaje związany złożoną ofertą przez 30 dni, tj. do dnia 05.02.2025 r.  

 

https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038445
https://platformazakupowa.pl/transakcja/1038445

